
 
 

大和市バドミントン協会結成記念大会 平成２８年５月５日 大和スポーツセンター

男子シングルス１部

１ ２

21-17
18-21
21-15

15-21
21-15
21-13

２

１

21-19
17-21
21-12

２

１

21-12
21- 5

０

２

21-17
21-18

２

０

21-19
21-12

０

２

21-16
21-18

０

２

21-10
21-13

２

０

21- 9
21-12

０

２

21-10
21-14

０

２

21-14
21-14

２

０

長 山 海 （ｔｅａｍ海）

加藤 慶太郎 （平和台ＢＣ）

近 藤 純 （ Ｃ Ｂ Ｃ ）

鈴 木 朗 （湘南大山塾）

今泉 貴之（ Ｔ Ｆ Ｄ ）

吉田 一貴（ 入 浴 中 ）

瀧澤 直斗 （Ｌｉｚａｒｄ）

小山 太造 （シングルス同好会）

望月 聖裕（ 入 浴 中 ）

田沼 旅宇（ Ｃ Ｂ Ｃ ）

斎藤 正臣 （ＨＯＴ ＳＨＯＴ）

今橋 篤彦（ 入 浴 中 ）

男子シングルス２部

２ １

21-12
18-21
21-13

21-11
21-19

０

２

15-21
21-17
21-12

１

２

21-14
21-12

２

０

21-16
21-19

０

２

21-12
21- 8

２

０

21-16
21-18

２

０

15-21
21- 9
21-14

１

２

17-21
21-15
22-20

２

１

15-21
21-13
25-23

２

１

17-21
21-11
21-12

２

１

11-21
21-17
21-17

１

２

21-12
21-18

０

２

18-21
21-15
21-15

２

１

Ｘ

21-17
11-21
21-18

２

１

21-19
21-16

２

０

21-12
21-15

２

０

21-11
21-12

２

０

11-21
21-19
21-19

１

２

21-10
21- 9

０

２

21-15
21-10

２

０

21-14
10-21
21-18

２

１

21- 8
21-16

０

２

18-21
21-13
21-12

２

１

20-22
21-14
21-17

２

１

21-13
25-23

０

２

21-13
21-16

２

０

21-11
15-21
21-14

１

２

21-18
26-24

０

２

21-19
21-14

２

０

吉 田 亨 （湘南大山塾）

入江 禎之 （為せば成る）

上野 圭吾（ Ｃ Ｂ Ｃ ）

小島 孝明（平楽ＢＣ）

峰島 佑弥（ Ｍ Ｂ Ｃ ）

沖 本 玄 （フレンドリー）

安藤 裕隆（ Ｂ ２ Ｂ ）

山口 大輔 （保土ヶ谷ＡＢＣ）

田村 勇祐（稲荷ＢＣ）

北郷 慶秋 （オールドラック）

児 玉 翔 （ちこかり）

阿部 壮登（ Ａ Ｂ Ｃ ）

小串 武之（ フ リ ー ）

滝本 正樹（ Ｔ Ｂ Ｃ ）

大沼 雄祐 （Ｌ．ａ．ｃ）

野村 康一 （Ｌｉｚａｒｄ）

伊勢崎 純 （オールウェイズ）

熊谷 秀義（ Ｃ Ｂ Ｃ ）

田村 慎一郎 （湘南大山塾）

城所 孝彰 （シングルス練習会）

中村 顕之（ちこかり）

須藤 博名（むさばど）

秋山 陽一 （富士見ヶ丘ＢＣ）

樋田 大和（ Ｔ Ｂ Ｃ ）

太田 庸介（ペアーズ）

鈴木 一茶（平楽ＢＣ）

山口 弘晃（ Ｃ Ｂ Ｃ ）

秋葉 伊吹 （富士岡中学）

米村 聡志（ Ｂ ２ Ｂ ）

河野 弘毅（ 明 和 ）

宇野 勇海（ フ リ ー ）

大泉 翔平 （為せば成る）



 
 

大和市バドミントン協会結成記念大会 平成２８年５月５日 大和スポーツセンター

男子シングルス３部

２ １

18-21
21-18
21-13

21-16
21-18

２

０

21- 6
21-19

０

２

21-11
21-16

０

２

23-21
11-21
21-12

１

２

19-21
22-20
21-13

１

２

16-21
21-19
21-15

２

１

21-15
21-19

２

０

21- 7
21-12

２

０

21- 6
21- 4

０

２

21- 9
21- 5

２

０

21-13
21-10

２

０

21-18
16-21
21-19

２

１

21-12
21- 7

０

２

21- 7
21-16

０

２

21-18
21-18

２

０

21-17
21-18

２

０

21-12
21-12

０

２

21-17
21- 8

２

０

21-14
21-15

０

２

21- 2
21-12

０

２

21-15
21- 5

０

２

21-18
17-21
21-19

１

２

22-20
21-16

２

０

15-21
22-20
21-17

２

１

21- 7
21- 5

０

２

22-20
21-14

０

２

21-10
21-18

２

０

21-10
21- 9

２

０

21-17
15-21
21-13

１

２

21- 9
21- 6

２

０

21- 7
21- 9

２

０

21-12
21- 6

０

２

21- 8
21-12

２

０

16-21
21-19
21-17

２

１

21-19
23-21

２

０

21- 6
21- 4

２

０

21-18
22-20

２

０

21-14
21-13

２

０

21-17
22-20

０

２

21-13
21- 9

０

２

Ｘ

21-19
21-11

２

０

21-10
21- 6

２

０

21-11
-Ｘ

２

０

友納 裕貴 （ Ｋ Ｍ Ｃ ）

工藤 颯馬 （相模向陽館）

田中 敦喜 （桐朋高校）

野口 勇鷹 （ちょこＬｅｔ＇ｓ）

片桐 智樹 （ＬＡＢＣ）

石川 大介 （日立ソリューションズ）

山本 武志 （ＮＳＢＣ）

岩城 伸明 （ Ｂ ２ Ｂ ）

伊藤 邦明 （ウォンバット）

藤 代 勇 （ＨＡＧＥ－Ｘ）

志村 貴大 （桐朋高校）

菅原 秀一 （ＦＵＬＬＳＨＯＴＢＥＥＺＺ）

伊原 大和 （桐朋高校）

安部 智勝 （ジョガク）

成 萬 析 （ Ｃ Ｂ Ｃ ）

渡邊 新大 （ちょこＬｅｔ＇ｓ）

関根 伸浩 （ＮＳＢＣ）

松平 裕一郎 （ フ リ ー ）

海藤 忠大 （ちょこＬｅｔ＇ｓ）

翁 長 翼 （桐朋高校）

池田 陵侑 （シリウス）

長岡 正明 （日立ソリューションズ）

城所 賢二 （ヘアピン）

前 村 完 （ＮＳＢＣ）

吉野 辰哉 （ Ｃ Ｂ Ｃ ）

宮島 昴平 （桐朋高校）

芳野 樹弥 （大和市立渋谷中）

浜 田 進 （ フ リ ー ）

三 上 鎮 （ちょこＬｅｔ＇ｓ）

仙海 広人 （相模向陽館）

吉 田 景 （桐朋高校）

人見 昌明 （カラーバード）

伊藤 雅彦 （ＴＥＡＭ ＩＣＨ）

平松 大幸 （日立ソリューションズ）

笹井 俊太郎 （ちょこＬｅｔ＇ｓ）

ケルヴィン・ルクマン （ちょこＬｅｔ＇ｓ）

伊藤 航輔 （ウォンバット）

鈴 木 新 （ Ｋ Ｍ Ｃ ）

小嶋 祐人 （日立ソリューションズ）

鎌田 洋貴 （桐朋高校）

三浦 智之 （シリウス）

武 末 礼 （ Ａ Ｂ Ｃ ）

松本 孝之 （調布シャトルズ）

仮屋 利通 （ フ リ ー ）

高畑 啓太 （ちょこＬｅｔ＇ｓ）

関口 博之 （むさばど）



 
 

大和市バドミントン協会結成記念大会 平成２８年５月５日 大和スポーツセンター

勝 敗女子シングルス１部
順
位

羅 鼎 媛

羅

（ＣＢ Ｃ ）

東條 七海

東 條

（ｔｅａｍ海）

中村 佳織

中 村

（引地台中学校）

上條 由起

上 條

（入浴 中 ）

関口 香菜

関 口

（ＣＢ Ｃ ）

１
M 4-0

G 8-0
P 168-105

○

×

21-10
21-16

10-21
16-21

○

×

21-10
21-17

10-21
17-21

○

×

21-12
21-13

12-21
13-21

○

×

21- 9
21-18

9-21
18-21

５
M 0-4
G 1-8

P 123-183

×

○

9-21
9-21

21- 9
21- 9

×

○

19-21
7-21

21-19
21- 7

×

○

21-15
13-21
19-21

15-21
21-13
21-19

２
M 3-1
G 6-2

P 153-110

○

×

21-17
21-14

17-21
14-21

○

×

21- 8
21-11

8-21
11-21

３
M 2-2

G 4-4
P 119-118

○

×

21- 8
-Ｘ

8-21
Ｘ- ４

M 1-3
G 2-7

P 111-158

勝 敗男 子 ダ ブ ル ス １ 部
順
位

前之原 拓夢

前之原

黒田 祥平

黒 田

（日立ソリューションズ）

島 村 瞬

島 村

安田 銀次

安 田

（ばっこみ）

鈴木 亮佑

鈴 木

増渕 拓人

増 渕

（文教大学）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-58

○

×

21-14
21-17

14-21
17-21

○

×

21- 9
21-18

9-21
18-21

２
M 1-1

G 2-2

P 73-76

○

×

21-19
21-15

19-21
15-21 ３

M 0-2

G 0-4

P 61-84

女子シングルス２部

２ ０

21-16
21-17

13-21
21-15
21-15

２

１

21-16
21-14

０

２

21-18
21-14

０

２

21-13
21-14

２

０

6-14
-Ｘ

２

０

21- 9
21-16

２

０

13-21
21-19
21-13

１

２

21-19
21-15

２

０

釘屋 友紀 （相模向陽館）

伊 坂 桃 （ちょこＬｅｔ＇ｓ）

河口 歩美 （福田スターズ）

金子 りさ（ Ｔ Ｂ Ｃ ）

甲斐 祐里恵 （シリウス）

井坂 美穂 （相模向陽館）

佐藤 綾香 （湘南大山塾）

角津 由有 （平和台ＢＣ）

今泉 須美子 （Ｌｉｚａｒｄ）

野田 桃乃 （ちょこＬｅｔ＇ｓ）



 
 

大和市バドミントン協会結成記念大会 平成２８年５月５日 大和スポーツセンター

勝 敗
男子ダブルス２部
Ａブロック

順
位

高 橋 誠

高 橋

酒井 佳祐

酒 井

（湘南大山塾）

小金沢 琢

小金沢

阿部 惠介

阿 部

（大和ユース）

迫田 裕樹

迫 田

近藤 圭司

近 藤

（鯉のぼり）

八 城 充

八 城

川 崎 智

川 崎

（旭化成）

１
M 3-0

G 6-1
P 138-112

○

×

21-15
21-13

15-21
13-21

○

×

12-21
21-15
21-19

21-12
15-21
19-21

○

×

21-16
21-13

16-21
13-21

４
M 0-3
G 0-6

P 80-126

×

○

15-21
10-21

21-15
21-10

×

○

8-21
19-21

21- 8
21-19

２
M 2-1

G 5-2
P 139-105

○

×

21-10
21-16

10-21
16-21

３
M 1-2

G 2-4
P 97-111

勝 敗
男子ダブルス２部
Ｂブロック

順
位

田口 勇太

田 口

不動寺 洋介

不動寺

（大和ユース）

石川 正明

石 川

石川 泰之

石 川

（希望クラブ）

川岸 大輔

川 岸

内海 大輔

内 海

（チーム新橋）

馬場 友浩

馬 場

馬場 祐昌

馬 場

（鯉のぼり）

４
M 0-3

G 0-6
P 75-127

×

○

7-21
9-21

21- 7
21- 9

×

○

16-21
20-22

21-16
22-20

×

○

11-21
12-21

21-11
21-12

２
M 2-1
G 4-2

P 120-76

○

×

21- 8
21-10

8-21
10-21

×

○

18-21
18-21

21-18
21-18

３
M 1-2

G 2-4
P 93-120

×

○

16-21
16-21

21-16
21-16

１
M 3-0

G 6-0
P 126-91

勝 敗
男子ダブルス２部
Ｃブロック

順
位

野崎 太郎

野 崎

古川 泰暉

古 川

（文教大学）

小峰 裕司

小 峰

山 口 健

山 口

（湘南大山塾）

實方 弘斗

實 方

桜庭 卓弥

桜 庭

（朝ピーナッツ）

１
M 2-0

G 4-2

P 117-101

○

×

18-21
21-12
21-18

21-18
12-21
18-21

○

×

21-17
15-21
21-12

17-21
21-15
12-21

２
M 1-1

G 3-2

P 93-79

○

×

21-13
21- 6

13-21
6-21

３
M 0-2

G 1-4

P 69-99

男子ダブルス２部 決勝トーナメント

22-20
21-10

２

０
14-21
21-19
21-15

２

１

高橋 誠
酒井 佳祐

（湘南大山塾）

馬場 友浩
馬場 祐昌

（鯉のぼり）

野崎 太郎
古川 泰暉

（文教大学）

男子ダブルス３部 決勝トーナメント

11-21
21-17
21-19

２

１

椎名 慎平
本 倉 奎

（シリウス）

加藤 大済
早田 賢也

（がちんこＣＬＵＢ）
（ Ｈ Ｂ Ｃ ）

勝 敗
男子ダブルス３部
Ａブロック

順
位

富田 清志

富 田

富田 隆輝

富 田

（ＰＯＮ．３）

椎名 慎平

椎 名

本 倉 奎

本 倉

（シリウス）

板谷 匠悟

板 谷

山 口 駿

山 口

（小山田中）

島田 貴広

島 田

堀井 貴広

堀 井

（深見ＢＣ）

４
M 0-3
G 1-6

P 102-149

×

○

9-21
14-21

21- 9
21-14

×

○

12-21
21-23

21-12
23-21

×

○

23-21
15-21
8-21

21-23
21-15
21- 8

１
M 3-0

G 6-0

P 126-85

○

×

21-13
21-14

13-21
14-21

○

×

21-16
21-19

16-21
19-21

２
M 2-1

G 4-3

P 135-140

○

×

25-23
16-21
23-21

23-25
21-16
21-23

３
M 1-2

G 3-5
P 163-152

勝 敗
男子ダブルス３部
Ｂブロック

順
位

青木 宇宙

青 木

市 川 翔

市 川

（桐朋高校）

成田 光輝

成 田

有坂 雄次

有 坂

（相模向陽館）

赤田 皓貴

赤 田

桑原 汰騎

桑 原

（ＰＯＮ．３）

加藤 大済

加 藤

早田 賢也

早 田

（がちんこＣＬＵＢ）
（ＨＢＣ）

４
M 0-3
G 0-6

P 56-126

×

○

12-21
13-21

21-12
21-13

×

○

9-21
13-21

21- 9
21-13

×

○

6-21
3-21

21- 6
21- 3

２
M 2-1

G 4-2

P 112-97

○

×

21-15
21-15

15-21
15-21

×

○

17-21
11-21

21-17
21-11

３
M 1-2

G 3-4

P 111-126

×

○

22-20
11-21
6-21

20-22
21-11
21- 6

１
M 3-0

G 6-1
P 146-76



 
 

大和市バドミントン協会結成記念大会 平成２８年５月５日 大和スポーツセンター

勝 敗女 子 ダ ブ ル ス １ 部
順
位

山田 典子

山 田

吉田 ひとみ

吉 田

（洋光台バドミントンクラブ）

鈴木 仁美

鈴 木

近藤 いずみ

近 藤

（鯉のぼり）

内満 若菜

内 満

明戸 琴美

明 戸

（Ｌｕｃｋｙ）
（Ｗｈｉｔｅ Ｓｏｘ）

阿部 真希子

阿 部

山崎 智絵

山 崎

（大和ユース）

３
M 1-2

G 3-5

P 133-160

○

×

20-22
22-20
21-15

22-20
20-22
15-21

×

○

7-21
14-21

21- 7
21-14

×

○

21-19
12-21
16-21

19-21
21-12
21-16

４
M 0-3

G 1-6

P 121-147

×

○

16-21
13-21

21-16
21-13

×

○

16-21
19-21

21-16
21-19

１
M 3-0

G 6-0

P 126-77

○

×

21- 9
21-18

9-21
18-21 ２

M 2-1

G 4-3

P 130-126

勝 敗
女子ダブルス２部
Ａブロック

順
位

岡田 桂子

岡 田

田村 典子

田 村

（湘南大山塾）

五十嵐 秀美

五十嵐

深井 久乃

深 井

（あやめ）
（Ｒ＆Ｆ）

苅 部 愛

苅 部

川越 絵里子

川 越

（ＴＢＣ）

城土 扶美恵

城 土

赤澤 友紀

赤 澤

（Ｏ・Ｇ・Ｂ・Ｐ）
（ぱるプンテ！？）

３
M 1-2

G 2-4

P 105-118

×

○

20-22
14-21

22-20
21-14

○

×

21-18
21-15

18-21
15-21

×

○

15-21
14-21

21-15
21-14

１
M 3-0

G 6-0

P 127-86

○

×

21-10
21-13

10-21
13-21

○

×

21-14
21-15

14-21
15-21

４
M 0-3

G 1-6

P 109-145

×

○

21-19
18-21
14-21

19-21
21-18
21-14

２
M 2-1

G 4-3

P 132-124

勝 敗
女子ダブルス２部
Ｂブロック

順
位

酒井 美智子

酒 井

小林 祐子

小 林

（チーム新橋）

阿部 絵里香

阿 部

菊地原 美貴

菊地原

（鯉のぼり）

海野 弥生

海 野

青木 紗穂呂

青 木

（ぷちとまと）

豊野 紘美

豊 野

澤田 由香

澤 田

（ＭＭＢ）

２
M 2-1

G 4-2

P 120-107

×

○

18-21
16-21

21-18
21-16

○

×

21-19
23-21

19-21
21-23

○

×

21-11
21-14

11-21
14-21

１
M 3-0

G 6-0

P 126-92

○

×

21-15
21-13

15-21
13-21

○

×

21-14
21-16

14-21
16-21

３
M 1-2

G 2-4

P 110-120

○

×

21-18
21-16

18-21
16-21

４
M 0-3

G 0-6

P 89-126

女子ダブルス２部 決勝トーナメント

21-15
21-14

２

０

五十嵐 秀美
深井 久乃

（ あ や め ）
（ Ｒ ＆ Ｆ ）

阿部 絵里香
菊地原 美貴

（鯉のぼり）

勝 敗４５歳以上男子ダブルス
順
位

斉 藤 秀 樹

斉 藤

川 島 明 夫

川 島

（ダルマン）

大須賀 弘行

大須賀

中 本 繁 一

中 本

（三菱電機鎌倉）
（横浜市消防局）

樋 田 雅 浩

樋 田

高 橋 保

高 橋

（いいちこ）

中 島 一 紀

中 島

海老原 秀明

海老原

（ 水 曜 会 ）

杉 中 達 弘

杉 中

子 安 操

子 安

（たんぽぽ）
（フレンドリー）

３
M 3-1

G 6-3

P 180-136

○

×

21-16
20-22
21-14

16-21
22-20
14-21

×

○

15-21
19-21

21-15
21-19

○

×

21- 8
21-10

8-21
10-21

○

×

21-10
21-14

10-21
14-21

１
M 3-1

G 7-2

P 179-134

○

×

21-10
22-20

10-21
20-22

○

×

21- 9
21- 7

9-21
7-21

○

×

21-15
21-11

15-21
11-21

２
M 3-1

G 6-2

P 156-129

○

×

21- 8
21-15

8-21
15-21

○

×

21-13
21-16

13-21
16-21

５
M 0-4

G 0-8

P 83-168

×

○

14-21
12-21

21-14
21-12 ４

M 1-3

G 2-6

P 121-152
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勝 敗
女子ダブルス３部
Ａブロック

順
位

長岡 安沙子

長 岡

前之原 仁美

前之原

（日立ソリューションズ）

山木 絵梨子

山 木

野上 真澄

野 上

（ポピーズ）

加藤 采子

加 藤

下田 彩夏

下 田

（鶴川中学校）

２
M 1-1
G 2-2

P 63-72

○

×

21-18
21-12

18-21
12-21

×

○

13-21
8-21

21-13
21- 8

３
M 0-2
G 0-4

P 43-84

×

○

6-21
7-21

21- 6
21- 7

１
M 2-0

G 4-0
P 84-34

勝 敗
女子ダブルス３部
Ｂブロック

順
位

望月 幸子

望 月

木村 真莉子

木 村

（ティンカーベル）

小西 紅葉

小 西

片山 璃昴

片 山

（鶴川中学校）

鈴木 梨沙

鈴 木

遠藤 美咲

遠 藤

（ＡＹＡＳＥ）

３
M 0-2
G 1-4

P 72-101

×

○

11-21
21-16
20-22

21-11
16-21
22-20

×

○

9-21
11-21

21- 9
21-11

２
M 1-1
G 2-3

P 86-94

×

○

13-21
14-21

21-13
21-14

１
M 2-0

G 4-0
P 84-47

勝 敗
女子ダブルス３部
Ｃブロック

順
位

齋木 香穂

齋 木

阿部 優理菜

阿 部

（ 日 商 ）

石川 玲奈

石 川

齋藤 佳奈

齋 藤

（日立ソリューションズ）

市村 翠里

市 村

佐藤 かお理

佐 藤

（がちんこＣＬＵＢ）

１
M 2-0
G 4-0
P 84-35

○

×

21-10
21-10

10-21
10-21

○

×

21-10
21- 5

10-21
5-21

３
M 0-2
G 1-4

P 77-97

×

○

21-13
17-21
19-21

13-21
21-17
21-19

２
M 1-1
G 2-3

P 70-99

女子ダブルス３部 決勝トーナメント

21-18
21- 7

０

２21-18
21-14

０

２

加藤 采子
下田 彩夏

（ 鶴川中）

鈴木 梨沙
遠藤 美咲

（ＡＹＡＳＥ）

齋木 香穂
阿部 優理菜

（ 日 商 ）

勝 敗
４５歳以上女子ダブルス
Ａブロック

順
位

阿部 節子

阿 部

相良 香苗

相 良

（Ｂ．Ｓｍｉｌｅ）

角野 理絵

角 野

西條 伊佳

西 條

（ティンカーベル）

小嶋 裕子

小 嶋

五十嵐 純子

五十嵐

（中原一家）

３
M 0-2

G 1-4

P 85-109

×

○

9-21

17-21

21- 9

21-17

×

○

13-21

25-23

21-23

21-13

23-25

23-21

１
M 2-0

G 4-0

P 84-52

○

×

21-12

21-14

12-21

14-21
２

M 1-1

G 2-3

P 93-101

勝 敗
４５歳以上女子ダブルス
Ｂブロック

順
位

三本木 裕子

三本木

高津 智美

高 津

（ＩＢＣ）
（ 飛 翔 ）

高橋 裕子

高 橋

藤井 幸恵

藤 井

（Ｂ．Ｓｍｉｌｅ）

松澤 幸子

松 澤

高橋 祐美子

高 橋

（Ｒ＆Ｆ）
（みどり会）

２
M 1-1

G 2-3

P 88-94

○

×

21-15

17-21

21-16

15-21

21-17

16-21

×

○

11-21

18-21

21-11

21-18

３
M 0-2

G 2-4

P 103-119

×

○

21-18

16-21

14-21

18-21

21-16

21-14

１
M 2-0

G 4-1

P 102-80

４５歳以上女子ダブルス 決勝トーナメント

21-11
21-14

０

２

角 野 理 絵
西 條 伊 佳

（ティンカーベル）

松 澤 幸 子
高 橋 祐 美 子

（ Ｒ ＆ Ｆ ）
（ み ど り 会 ）


